



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18648136 الرقم التسلسلي
Date 22/05/2024 - 14/11/1445 التاريخ
Time 3:35 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	رفعه رجاء عبيد الحربي	اسم العميل
Account Number	298608010204213	رقم الحساب
IBAN Number	SA7980000298608010204213	رقم الآيبان
Opening Balance	24.95 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	18.15 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	41	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	447	عدد السحوبات
Total Deposits	45,824.96 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	45,831.76 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/10/21 - 2024/05/21	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	سكاكا	المدينة
Street	بدون اسم	الشارع
District	الطوير	الحي
Postal Code	72346	الرمز البريدي
Building Number	8115	رقم المبنى
Secondary Number	4323	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/10/22	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL ZUHOR BR ATM 3 ,AL:ملاحظة:**23:22:19:الوقت: (JOUF (RAJHIA)10480042K-2773	0.00 SAR	3,400.00 SAR	3,424.95 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (212331015834-5526607001288297):ملاحظة:**23:32:37:الوقت: MCDONALDS G27 ASH SHIN, HAIL, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	3,346.95 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (329411032533-8187947004019536):ملاحظة:**23:46:11:الوقت: ZAWAT SARA BAKERY CO, SKAKA, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	3,327.45 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Nights (102201020857-1633895901300001):ملاحظة:**01:33:56:الوقت: passion for dri, SKAKA, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	3,167.45 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Bnshr (329507004714-1145185477753414):ملاحظة:**07:52:43:الوقت: Sultan Fahad Maw, SKAKA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,127.45 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (329507565863-6406934572110197):ملاحظة:**07:57:07:الوقت: ALARJOWAN, SKAKA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,105.45 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Calling (329508006963-6414809001300001):ملاحظة:**08:00:05:الوقت: place behind t, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,095.45 SAR
2023/10/22	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2105 - 329507206942) Agmt):ملاحظة:**10:03:49:الوقت: ag_fa5f0c8196ab058928e9935894cdd91, Tamara, Riyadh, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	2,970.45 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:**10:08:12:ملاحظة:TOAC/29800608010308964TO:W-نوره- *المستفيد:نوره رجا عبد العربي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,770.45 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) com (329500040536-8147348604027445):ملاحظة:**12:07:10:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	64.50 SAR	0.00 SAR	2,705.95 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (329607023912-8158066004032271):ملاحظة:**07:42:45:الوقت: ALKHIDMAH ALMUSTAMERAH, SKAKA, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	2,688.70 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (329607017532-8101212104004888):ملاحظة:**07:44:08:الوقت: bofeyah hamed hamdan, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,676.70 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (329607023913-8158066004032271):ملاحظة:**07:44:34:الوقت: ALKHIDMAH ALMUSTAMERAH, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,672.70 SAR
2023/10/23	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (مجلي) SABS2132 - 329615149466) Agmt):ملاحظة:**18:09:48:الوقت: 5c378a4a433d4a3496098b2405cbc52f, Tabby, Riyadh, SA	343.97 SAR	0.00 SAR	2,328.73 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (128253697956-1880056755045767):ملاحظة:**21:32:39:الوقت: ABOMNAR TRADITIONAL FO, SKAKA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,303.73 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (232154016678-5526607001288297):ملاحظة:**21:54:59:الوقت: MCDONALDS G27 ASH SHIN, HAIL, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	2,261.73 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAHEL (329707083767-6417505245230131):ملاحظة:**07:08:45:الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,211.73 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) com (329800041089-8147348604027445):ملاحظة:**12:26:24:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2,168.73 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) com (329800041091-8147348604027445):ملاحظة:**12:27:28:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,162.73 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (329807052085-8107055104011130):ملاحظة:**19:49:37:الوقت: ETARAH EMAD CO, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,132.73 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (330207424687-6411913001051747):ملاحظة:**07:42:54:الوقت: LOALOAH ALJOOD TMWINAT, SKAKA, SA	4.25 SAR	0.00 SAR	2,128.48 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (330207555254-6406934572110197):ملاحظة:**07:56:01:الوقت: ALARJOWAN, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,108.48 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) com (330200042512-8147348604027445):ملاحظة:**12:31:00:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	2,087.98 SAR
2023/10/29	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:ملاحظة:**16:53:01:الوقت:	80.00 SAR	0.00 SAR	2,007.98 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAHEL (330216581418-6417504245230131):ملاحظة:**16:58:23:الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,957.98 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (330307471640-6411913001051747):ملاحظة:**07:47:24:الوقت: LOALOAH ALJOOD TMWINAT, SKAKA, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	1,954.23 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) OMAR (330308035560-6406934572110197):ملاحظة:**08:04:03:الوقت: MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,931.23 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAHEL (330317093628-6417504245230131):ملاحظة:**17:09:45:الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,881.23 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ISHAH (330321533647-6332785404827872):ملاحظة:**21:53:44:الوقت: ALNAHAS EST, SKAKA, SA	89.60 SAR	0.00 SAR	1,791.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAHEL (330517154521-6417504245230131):ملاحظة:**17:15:54:الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,741.63 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330609022125-8101324601022855):ملاحظة:**09:20:57:الوقت: CAFFEINE BOOST, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,727.63 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330611001261-8111932872106878):ملاحظة:**11:57:08:الوقت: XPRESS VOUCHER, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,702.63 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت:**23:33:57:ملاحظة:W-/TOACCT/29800608010308964TO: *المستفيد:نوره رجا عبد العربي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,202.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KAYAN (112150000794-5539714907049824):ملاحظة:**21:50:40:الوقت: ALMTSL EST, DARB, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,122.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sarab (124491204183-1820390301300001):ملاحظة:**22:35:58:الوقت: Ahmed Ali Al Gha, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,102.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KAYAN (112244000454-5539715307049825):ملاحظة:**22:44:55:الوقت: ALMTSL EST, DARB, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	992.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (110222003819-1638385701300001):ملاحظة:**22:50:52:الوقت: Bassem Abdul Latif Muh, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	972.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Khayat (110222002988-1634042201300001):ملاحظة:**22:56:21:الوقت: Hatoon Saeed Ah, HAFR ALBATIN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	962.63 SAR
2023/11/03	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL ZUHOR BR ATM 2 ,AL:ملاحظة:**05:09:19:الوقت: (JOUF (RAJHIA)LO48004ZJ)-1810	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,962.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330719145168-6309848801163061):ملاحظة:**19:14:59:الوقت: SHLHWB MARKET, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,947.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330719303502-6314980801140655):ملاحظة:**19:30:44:الوقت: ABAWAB AL MAJD MARKETS, SKAKA, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	1,883.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Corn (110319010709-1634246101300001):ملاحظة:**19:36:34:الوقت: corner store, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,873.63 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330720123115-6336407001950600):ملاحظة:**20:12:39:الوقت: mossasat sham kald, SKAKA, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,573.63 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330720383028-6375960577565114):ملاحظة:**20:38:39:الوقت: MOASSAT HNDAAAM ALFAKER, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,567.63 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Hflty (330720532672-6359551177597714):ملاحظة:**20:53:24:الوقت: Litjart Company, SKAKA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,521.63 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jwhrt (112136007225-5531773577561114):ملاحظة:**21:37:03:الوقت: Knwz Alsalt Alkb, SKAKA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,498.63 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330809001273-8111932872106878):ملاحظة:**21:50:56:الوقت: XPRESS VOUCHER, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,398.63 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) com (330811058187-8147346604027444):ملاحظة:**23:19:27:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	1,310.63 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330907564657-6411913001051747):ملاحظة:**07:56:55:الوقت: LOALOH ALJOOD TMWINAT, SKAKA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,301.63 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OMAR (330908095543-6406934572110197):ملاحظة:**08:10:04:الوقت: MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,281.63 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (330921452068-6411913001051747):ملاحظة:**21:45:29:الوقت: LOALOH ALJOOD TMWINAT, SKAKA, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	1,213.63 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:**13:30:33:ملاحظة:W-/TOACCT/15400608011934324TO: *المستفيد:باسل العوج مرجعي الفهيفي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,203.63 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OMAR (331108471377-6406934572110197):ملاحظة:**08:47:21:الوقت: MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,183.63 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) com (331109058673-8147346604027444):ملاحظة:**09:06:29:الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	1,159.13 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (331117028436-1120168402206792):ملاحظة:**17:16:39:الوقت: FAISALIAH GAS STATI, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,109.13 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MHL (331122010992-6377269277544114):ملاحظة:**22:01:46:الوقت: HLA QTIN LLHLWAT, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,074.13 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (331209022470-8101324601022855):ملاحظة:**09:39:17:الوقت: CAFFEINE BOOST, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,064.13 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (090107013249-5577136401114730):ملاحظة:**01:08:07:الوقت: MCDONALDS-AL-ZZAHOUR, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,034.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:36:16; ملاحظة: (331309022562-8101324601022855) CAFFEINE BOOST, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,020.13 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:36:06; ملاحظة: (331319355693-6405653572100432) TAWTHEEK ALOWATANEE FO, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	990.13 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:58:19; ملاحظة: (331319454406-6405653572100432) TAWTHEEK ALOWATANEE FO, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	940.13 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:47:20; ملاحظة: (331320043861-6404336202232152) ICE CREAM, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	905.13 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:45:18; ملاحظة: (180125000583-2352327501311639) BUSINESS CARDS, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	805.13 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت: 09:45:35; ملاحظة: W/TOACCT/15400608016156568TO *المستفيد: يزيد سالم رشيد الرويلي	10.00 SAR	0.00 SAR	795.13 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت: 04:31:24; ملاحظة: W/TOACCT/55400608016037426TO *المستفيد: منشاري سالم محمد الزيد	23.00 SAR	0.00 SAR	772.13 SAR
2023/11/15	إضافة راتب الوقت: 00:56:01; ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,772.13 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت: 10:50:09; ملاحظة: W/TOACCT/55400608016001745TO *المستفيد: ياسل حمود سالم الفهيفي	20.00 SAR	0.00 SAR	4,752.13 SAR
2023/11/15	شراء انترنت (دولي) الوقت: 09:45:09; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	6.77 SAR	0.00 SAR	4,745.36 SAR
2023/11/15	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 09:45:09; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	0.22 SAR	0.00 SAR	4,745.14 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:49:59; ملاحظة: (332000060462-8147346604027444) salah alsimanyah, SKAKA, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	4,693.14 SAR
2023/11/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:47:15; ملاحظة: MHTALS ANZI G S S, SKAKA ((0009735D01204194-332012190773	4,000.00 SAR	0.00 SAR	693.14 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:39:17; ملاحظة: (332117028535-1146274677565114) SAMINA COMPANY, SKAKA, SA	490.00 SAR	0.00 SAR	203.14 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:29:18; ملاحظة: (332118551649-6377269277544114) HLA QTIN LLHLWAT, SKAKA, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	108.14 SAR
2023/11/17	شراء انترنت (دولي) الوقت: 08:30:19; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	5.15 SAR	0.00 SAR	102.99 SAR
2023/11/17	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 08:30:19; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	0.16 SAR	0.00 SAR	102.83 SAR
2023/11/17	شراء انترنت (دولي) الوقت: 09:59:19; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	5.32 SAR	0.00 SAR	97.51 SAR
2023/11/17	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 09:59:19; ملاحظة: 2932*****484783 COM AMSTERDAM NL	0.17 SAR	0.00 SAR	97.34 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:50:22; ملاحظة: (332122204150-6335540001986349) LOALOH STORE, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	95.34 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:26:22; ملاحظة: (332122221584-6373031877542214) Ayeedh frzi alfrz, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	75.34 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت: 04:27:34; ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010308964FR	0.00 SAR	150.00 SAR	225.34 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:35:02; ملاحظة: (332420345390-6384668406814095) ALSABQ SUPPLY, SHMASYYAH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	167.34 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:47:20; ملاحظة: (332420383925-6337057606846269) MEDICINE PHARMACY NAJD, SHMASYYAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	137.34 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:21:42; ملاحظة: (332419003478-1500966106052485) ALANOOD ALBUTI EST, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	130.34 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:09:11; ملاحظة: (111101009239-5584224001855129) ALMUTAIRI EST, BURAIDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	75.34 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:18:11; ملاحظة: (332511004560-8106865406010877) ALTUWAIJRI SHOP, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	54.34 SAR
2023/11/21	شراء انترنت (دولي) الوقت: 04:43:54; ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2932*****484783 ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	41.35 SAR
2023/11/21	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 04:43:54; ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2932*****484783 ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	40.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:43:43 ملاحظة: (112112004178-5518005101350182) LARAIN FOUNDATION, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5.94 SAR
2023/11/26	حوالات فورية واردة الوقت: 15:14:11 ملاحظة: 20231126SAALBIALBI2B28311513752410/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI: المستفيد: **ALRUWAILI	0.00 SAR	100.00 SAR	105.94 SAR
2023/11/27	حوالات فورية واردة الوقت: 11:10:45 ملاحظة: 20231127SAALBIALBI2B22211110855787/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI: المستفيد: **ALRUWAILI	0.00 SAR	200.00 SAR	305.94 SAR
2023/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:18:42 ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	225.94 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:31:25 ملاحظة: SAHEL (333111311645-6417504745230131) STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	175.94 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:15:40 ملاحظة: (333101044149-8107553201036910) TMWINAT LOALOA ALJOOD, SKAKA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	162.94 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:10:34 ملاحظة: Maha (112714004924-1636998101300001) Awad Salama Al Sh, SKAKA, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	115.94 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 21:35:21 ملاحظة: W-/FRAC2/29800608010308964FR:نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	415.94 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:42:15 ملاحظة: KHAT (333109009816-8159821401161262) ALBASEIM CO, SKAKA, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	387.19 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:15 ملاحظة: (333122230621-6377450104775942) MKTABH BABEL, SKAKA, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	241.19 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:03:24 ملاحظة: (333123022605-1192353400009146) Jawharat Al Basem Trad, SKAKA, SA	40.25 SAR	0.00 SAR	200.94 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:57:58 ملاحظة: (333209023554-8101324601022855) CAFFEINE BOOST, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	188.94 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:53:45 ملاحظة: Sydlyt (333212533756-6396304577591214) Dawaa Aljouf Al, SKAKA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	180.94 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:04:45 ملاحظة: com (333201048361-8147348604027445) salah alslimanyah, SKAKA, SA	92.50 SAR	0.00 SAR	88.44 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:32:47 ملاحظة: com (333302058203-8147343904027443) salah alslimanyah, SKAKA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	83.44 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:35:44 ملاحظة: MTAM (333314353694-6375412777581214) NORAH SLUMAN ANAA, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	69.44 SAR
2023/11/29	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:00:06 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	24.45 SAR
2023/11/29	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:00:06 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	23.02 SAR
2023/11/29	عمليات اليكترون دائنة الوقت: 21:42:31 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ITUNES.COM IE	0.00 SAR	9.96 SAR	32.98 SAR
2023/12/03	إضافة راتب الوقت: 01:04:30 ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,032.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:11:51 ملاحظة: OMAR (333708114137-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	3,999.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:15:45 ملاحظة: Food (333708003463-8147178301130234) Market Trading Co, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,995.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:16:37 ملاحظة: (333708027631-8157227502068052) GOLDEN FUEL STATION CO, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,895.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:24:42 ملاحظة: (333709243492-6314980801140655) ABAWAB AL MAJD MARKETS, SKAKA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,850.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:28:10 ملاحظة: JOURY, (333709280148-6440244264402442) SKAKA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,812.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:44:40 ملاحظة: (120944004928-5576847201151843) ABWAB ALMAJID EST, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,797.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:54:42 ملاحظة: (333709543458-6336407001950600) mossasat sham kald, SKAKA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	3,647.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:21:24 ملاحظة: Al - (122756825749-1820211301300001) Maha Foundation fo, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	3,532.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/03	تحويل الوقت:14:53:37*ملاحظة:TOACCT/29800608010308964TO:المستفيد:نوره عبد الحربي W-نوره-	300.00 SAR	0.00 SAR	3,232.98 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:10:17*ملاحظة:333808100845-6411913001051747) LOALOH ALJOOD TMWINAT, SKAKA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,219.98 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:36:43*ملاحظة:333805015684-8196702401171011) MOHAMAD ALALI, MAKKAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	3,185.98 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:27:15*ملاحظة:MHL (333819270068-6377269277544114) HLA QTIN LHLWAT, SKAKA, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	3,090.98 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:40:40*ملاحظة:THE (120819032652-5516254201331904) WISSAM GAS EST, SKAKA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,082.98 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:30:38*ملاحظة:AI (333909037475-8154785601002933) Noor Library, SKAKA, SA	10.60 SAR	0.00 SAR	3,072.38 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:39:56*ملاحظة:saving (333909020912-8180855802027886) time co, SKAKA, SA	14.95 SAR	0.00 SAR	3,057.43 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:29:49*ملاحظة:333910022274-813233504035131) mohammed albani co, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,957.43 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:29:04*ملاحظة:333903017468-8131729802075953) Barakat Al Shamal, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,954.93 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:25:25*ملاحظة:THE (120826032841-5516254201331904) WISSAM GAS EST, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,947.93 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:25:25*ملاحظة:THE (334010281689-6331333001300002) BEAUTY SECRETS JOU, SKAKA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	2,892.93 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:43:15*ملاحظة:334010000680-1501055401207001) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	2,746.93 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:16:59*ملاحظة:120816068760-5553194077541114) ebdalezyl ilimawad alg, SKAKA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,735.93 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:45:46*ملاحظة:OMAR (334109453738-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,722.93 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:45:20*ملاحظة:AL- (071244044427-5538357045200826) OTHAIM MARKETS COMP, SKAKA, SA	31.45 SAR	0.00 SAR	2,691.48 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:27:59*ملاحظة:334101052892-8157973001151710) TMWINAT ABDULLAH ALMAH, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,679.48 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:32:35*ملاحظة:ala (334111012493-8145075001125690) kaifak trading, SKAKA, SA	301.55 SAR	0.00 SAR	2,377.93 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:43:43*ملاحظة:ala (334111023390-8145072201125683) kaifak trading, SKAKA, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	2,343.43 SAR
2023/12/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:38:32*ملاحظة:SABS2I13 -334216258486) Agmt) ag_c2b6bb80bab4be4909cc6e3153638d, Tamara, Riyadh, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,193.43 SAR
2023/12/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:59:33*ملاحظة:SABS2I15 -334217264738) Agmt) ag_66a8a87cddd5460faf0530c72fc4b15, Tamara, Riyadh, SA	124.96 SAR	0.00 SAR	2,068.47 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:00:57*ملاحظة:334405000826-1501055301207000) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	2,040.97 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:30:51*ملاحظة:W-TOACCT/23000608010333161TO:المستفيد:احمد سعود محمدرابند الصبحي احمد-	13.00 SAR	0.00 SAR	2,027.97 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:09:28:03*ملاحظة:W-TOACCT/15400608019464852TO:المستفيد:سليمان ثنان الفهيفي عبدالرحمن-	21.00 SAR	0.00 SAR	2,006.97 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:16:48:42*ملاحظة:W-TOACCT/15400608016117792TO:المستفيد:مشعل فالح بن سريسق الكويكي الرويلي مشعل-	15.00 SAR	0.00 SAR	1,991.97 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:23:00:44*ملاحظة:W-TOACCT/55400608010122505TO:المستفيد:نواف خالد كريم الجبل العنزي نواف-	20.00 SAR	0.00 SAR	1,971.97 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:47:37*ملاحظة:112246088193-557127802115253) MCDONALDS-SKAKA, SKAKA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,928.97 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت:20:30:54*ملاحظة:CARREFOUR SKAKA SA : 2932****484783	92.82 SAR	0.00 SAR	1,836.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:10:18:12*ملاحظة:W-TOACCT/15400608016002952TO:المستفيد:فهد ملوح خميس العنزي فهد-	8.00 SAR	0.00 SAR	1,828.15 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:16:44*ملاحظة:com (334700060787-8147343904027443) salah alsilmanyah, SKAKA, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,777.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/13	تحويل الوقت: 12:20:39:ملاحظة:W-rami- *المستفيد:رامي حمدان لطيف الصويحي	11.00 SAR	0.00 SAR	1,766.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 12:26:24:ملاحظة:W-sal- *المستفيد:صالح عبد الله محمد المسمري	380.00 SAR	0.00 SAR	1,386.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 21:38:52:ملاحظة:W-nor- *المستفيد:نوره رجاء عبيد العربي	500.00 SAR	0.00 SAR	886.15 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:49:39:ملاحظة:(334811029127-8146610601140221) ASALAT ALHARM CO, SKAKA, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	758.15 SAR
2023/12/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:54:56:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 2932****484783: COM AMSTERDAM NL	3.69 SAR	0.00 SAR	754.46 SAR
2023/12/14	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:54:56:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 2932****484783: COM AMSTERDAM NL	0.12 SAR	0.00 SAR	754.34 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:18:35:ملاحظة:(150017027756-557713640114730) MCDONALDS-AL-ZZAHOUR, SKAKA, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	687.34 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:13:56:ملاحظة:SAHEL (334914134706-6417504745230131) STATION 431, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	587.34 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:02:17:ملاحظة:AL- (334917020927-6393787286053799) Hassoun Center, SKAKA, SA	236.00 SAR	0.00 SAR	351.34 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:33:ملاحظة:AL (121723005489-5545803672112757) MUBARAK CLOTHS, SKAKA, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	248.34 SAR
2023/12/15	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:24:59:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 2932****484783: COM AMSTERDAM NL	3.91 SAR	0.00 SAR	244.43 SAR
2023/12/15	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:24:59:ملاحظة:UBR* PENDING.UBER. : 2932****484783: COM AMSTERDAM NL	0.13 SAR	0.00 SAR	244.30 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:37:00:ملاحظة:Alatf (121036012978-5553241477565114) Wahd Altjaryt Co, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	234.30 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:40:50:ملاحظة:(335011028408-8146613001140223) ASALAT ALHARM CO, SKAKA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	188.30 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:58:52:ملاحظة:AL (121158003055-5545803872112759) MUBARAK CLOTHS, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	186.30 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:19:22:ملاحظة:com (335000065949-8147346604027444) salah alslimanyah, SKAKA, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	150.80 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:16:36:ملاحظة:RUKAN (335011024536-8145582604026758) ALAM ALMARAHAH CO, ARAR, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	104.80 SAR
2023/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:22:18:ملاحظة:Sydyt (335209220955-6396304577591214) Dawaa Aljouf Al, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	98.80 SAR
2023/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:36:10:ملاحظة:(335211019372-8131729802075953) Barakat Al Shamal, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	74.80 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:39:13:ملاحظة:OMAR (335307390452-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	54.80 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:26:40:ملاحظة:(335311264317-6412559603011959) Zohoor Alreef Co, SKAKA, SA	25.70 SAR	0.00 SAR	29.10 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:50:03:ملاحظة:(335404001486-1501055301207000) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	25.10 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:25:10:ملاحظة:OMAR (335710250188-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.10 SAR
2023/12/24	حوالات فورية واردة الوقت: 10:56:33:ملاحظة:20231224SAALBIALBI2B70111056086960/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI*المستفيد:ALRUWAILI	0.00 SAR	150.00 SAR	165.10 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 11:14:54:ملاحظة:W- *المستفيد:عبدالرحمن*المستفيد:عبدالرحمن إبراهيم فهد الخوفي	20.00 SAR	0.00 SAR	145.10 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:04:24:ملاحظة:PH- (335816041159-6356226355042424) 444, SKAKA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	137.10 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:09:03:ملاحظة:(121608072803-5553194077541114) ebdalezyz lilimawad alg, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	125.10 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:58:56:ملاحظة:OMAR (335907584786-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	102.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/27	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:56:08**ملاحظة: 2932****484783 UBER AMSTERDAM NL	5.37 SAR	0.00 SAR	96.73 SAR
2023/12/27	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:56:08**ملاحظة: 2932****484783 UBER AMSTERDAM NL	0.17 SAR	0.00 SAR	96.56 SAR
2023/12/27	حوالات فورية واردة الوقت: 22:01:46**ملاحظة: 202312275AALBIALBI2B83312201532609/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد**ALRUWAILI	0.00 SAR	500.00 SAR	596.56 SAR
2023/12/27	حوالات فورية واردة الوقت: 23:32:35**ملاحظة: 202312275AALBIALBI2B32912332452690/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد**ALRUWAILI	0.00 SAR	500.00 SAR	1,096.56 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:33:00**ملاحظة: (272332042618-5504313845211010) CARREFOUR, SKAKA, SA	641.01 SAR	0.00 SAR	455.55 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 07:53:04**ملاحظة: OMAR (336207525627-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	422.55 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 07:53:35**ملاحظة: OMAR (336207532728-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	412.55 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:28:00**ملاحظة: JOUF (120927002722-5534327555046071) ALNOUR, SKAKA, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	252.55 SAR
2023/12/28	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:19:30**ملاحظة: 2932****484783 APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	207.56 SAR
2023/12/28	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:19:30**ملاحظة: 2932****484783 APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	206.13 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:18:59**ملاحظة: Bonsai (336311184872-6444237564442375) shop, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	204.13 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:43:00**ملاحظة: (336311425195-6359463577546214) Damascene crown bakery, SKAKA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	196.13 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 13:23:17**ملاحظة: EST (121323018042-5553245277599914) ALAM ALMNQFAT, SKAKA, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	158.18 SAR
2023/12/29	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 17:25:06**ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:ملاحظة: 2932****484783	80.00 SAR	0.00 SAR	78.18 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:12:38**ملاحظة: (121612011919-555356187721014) ALFAHAD FAST SMART LAU, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	71.18 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 07:56:19**ملاحظة: OMAR (336507561148-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	51.18 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:37:58**ملاحظة: kaser (336511375055-6342481502153829) alasaar, SKAKA, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	16.68 SAR
2023/12/31	حوالات فورية واردة الوقت: 20:46:15**ملاحظة: 202312315AALBIALBI2B52612045564846/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد**ALRUWAILI	0.00 SAR	200.00 SAR	216.68 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 20:46:52**ملاحظة: com (336508064429-8147343904027443) salah alslimanyah, SKAKA, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	153.68 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 08:57:12**ملاحظة: JOUF (010857002875-5534327555046071) ALNOUR, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	123.68 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 08:29:07**ملاحظة: OMAR (400208290097-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	90.68 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:13:20**ملاحظة: OMAR (400309131071-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70.68 SAR
2024/01/04	إضافة راتب الوقت: 01:02:29**ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit:ملاحظة: 2932****484783	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,070.68 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 08:49:40**ملاحظة: OMAR (400408493244-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	4,026.68 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 12:31:54**ملاحظة: SAHEL (400412314596-6417504745230131) STATION 431, SKAKA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	3,826.68 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 10:48:56**ملاحظة: (400510484709-6359463577546214) Damascene crown bakery, SKAKA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,805.68 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 19:30:48**ملاحظة: Nayef (400519006606-1166172904155411) Fawzi Al-Muwaish, SKAKA, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	3,739.68 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 19:50:12**ملاحظة: fun (400507000723-8138061502093392) rules EST, JEDDAH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,678.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:50:57 ملاحظة: (400600063153-8154364504000259) MINI (012050022461-5512330501289626) PANCAKE, KHAMEES MUSHA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,630.68 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:01:44 ملاحظة: (400521004452-1150656255045428) BODY (400521004452-1150656255045428) SHOP, SKAKA, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	3,512.68 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:29:31 ملاحظة: (400523291902-6356226355042424) PH- (400523291902-6356226355042424) 444, SKAKA, SA	44.75 SAR	0.00 SAR	3,467.93 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:33:23 ملاحظة: (400523331103-6356226355042424) PH- (400523331103-6356226355042424) 444, SKAKA, SA	10.10 SAR	0.00 SAR	3,457.83 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:07:07 ملاحظة: (400600063153-8154364504000259) Agda (400600063153-8154364504000259) Grocery for Foods, SKAKA, SA	174.50 SAR	0.00 SAR	3,283.33 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:27:27 ملاحظة: (400600063153-8154364504000259) Agda (400600063153-8154364504000259) Grocery for Foods, SKAKA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,272.33 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:24:48 ملاحظة: (400612244094-6359463577546214) (400612244094-6359463577546214) Damascus crown bakery, SKAKA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,255.33 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:36:19 ملاحظة: (070135036557-5577136401114730) (070135036557-5577136401114730) MCDONALDS-AL-ZZAHOUR, SKAKA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	3,223.33 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:18:38 ملاحظة: (400700054598-8147348604027445) com (400700054598-8147348604027445) salah alslimanyah, SKAKA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	3,190.33 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:55:35 ملاحظة: (400723552661-6411913001051747) (400723552661-6411913001051747) LOALOH ALJOOD TWINAT, SKAKA, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	3,174.83 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:54:54 ملاحظة: (400822064924-6389276001976470) nwaier (400822064924-6389276001976470) store, SKAKA, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	2,854.83 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:36:27 ملاحظة: (400810012264-8156217203002060) (400810012264-8156217203002060) sharikat qimat alhalwa, SKAKA, SA	39.74 SAR	0.00 SAR	2,815.09 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:27:38 ملاحظة: (090127037278-5577136401114730) (090127037278-5577136401114730) MCDONALDS-AL-ZZAHOUR, SKAKA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,777.09 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:53:18 ملاحظة: (400901531069-6417504245230131) SAHEL (400901531069-6417504245230131) STATION 431, SKAKA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,577.09 SAR
2024/01/09	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:26:06 ملاحظة: (2932*****484783) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783 ITUNES.COM IE	42.99 SAR	0.00 SAR	2,534.10 SAR
2024/01/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:26:06 ملاحظة: (2932*****484783) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783 ITUNES.COM IE	1.36 SAR	0.00 SAR	2,532.74 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:24:02 ملاحظة: (400909013119-8102021401020547) (400909013119-8102021401020547) HERFY1223, SKAKA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,487.74 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:39:58 ملاحظة: (400909013120-8102021401020547) (400909013120-8102021401020547) HERFY1223, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,472.74 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:22:39 ملاحظة: (011013001742-1632126401300001) (011013001742-1632126401300001) Dreams of Anad Suleima, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,437.74 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:44:44 ملاحظة: (011818004233-5584462001870748) Ward (011818004233-5584462001870748) & Latha Est, KHAMEES MUSHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,392.74 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:28:11 ملاحظة: (401021280317-6366504704650590) Taco (401021280317-6366504704650590) Hut, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,372.74 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:32:18 ملاحظة: (110931009601-5507054101251333) (110931009601-5507054101251333) ALSHALAL CAR SERVIES, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,357.74 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:54:17 ملاحظة: (011554001728-5553194077541114) (011554001728-5553194077541114) ebdalezyz lilmawad alg, SKAKA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,344.74 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:42:50 ملاحظة: (401200059269-8140118304015156) TALLA (401200059269-8140118304015156) COMPANY, SKAKA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,327.74 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:46:13 ملاحظة: (401200070092-8147346604027444) com (401200070092-8147346604027444) salah alslimanyah, SKAKA, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	2,216.74 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:50:49 ملاحظة: (401200464145-6318525004155411) Art Al- (401200464145-6318525004155411) Faisaliah Tradi, SKAKA, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	2,140.74 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:51:33 ملاحظة: (401200493646-6318525004155411) Art Al- (401200493646-6318525004155411) Faisaliah Tradi, SKAKA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,115.74 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:53:09 ملاحظة: (401222535119-6314980801140655) (401222535119-6314980801140655) ABAWAB AL MAJD MARKETS, SKAKA, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	1,955.74 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:54:07 ملاحظة: (401222544920-6314980801140655) (401222544920-6314980801140655) ABAWAB AL MAJD MARKETS, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,951.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:16:35 ملاحظة: (401223171977-6309848801163061) SHLHWB MARKET, SKAKA, SA	254.00 SAR	0.00 SAR	1,697.74 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:53:37 ملاحظة: (401311033608-6417504745230131) SAHEL STATION 431, SKAKA, SA	216.00 SAR	0.00 SAR	1,481.74 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:43:43 ملاحظة: (401300011166-8145075401125691) ala kaifak trading, SKAKA, SA	227.55 SAR	0.00 SAR	1,254.19 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:52:28 ملاحظة: (401300011372-8159821001161261) KHAT ALBASEIM CO, SKAKA, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	1,225.44 SAR
2024/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:53:57 ملاحظة: (401300011373-8159821001161261) KHAT ALBASEIM CO, SKAKA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,213.94 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:57:39 ملاحظة: (011258002330-5553194077541114) ebdalezyl ilmawad alg, SKAKA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,179.94 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:14:04 ملاحظة: (141314009636-5507054101251333) ALSHALAL CAR SERVIES, SKAKA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,119.94 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:48:33 ملاحظة: (401418016735-8196702401171011) MOHAMAD ALALI, MAKKAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,075.94 SAR
2024/01/16	شراء انترنت (محلي) الوقت: 17:00:17 ملاحظة: (401614142644) Agmt d296abcd(-) eb93-410c-a1cc-4647860b3dd4, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,035.94 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:48:45 ملاحظة: (401707492883-6406934572110197) OMAR MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,005.94 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:54:21 ملاحظة: (011955038474-5516254101331903) THE WISSAM GAS EST, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	905.94 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:29:56 ملاحظة: (401721304011-6406934572110197) OMAR MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	813.94 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:33:07 ملاحظة: (401721335012-6406934572110197) OMAR MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	799.94 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:27:27 ملاحظة: (401722281061-6358900345210712) SACO, SKAKA, SA	316.50 SAR	0.00 SAR	483.44 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:01:33 ملاحظة: (172301030665-5504313045211010) CARREFOUR, SKAKA, SA	125.65 SAR	0.00 SAR	357.79 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:34:19 ملاحظة: (401800056347-8147348604027445) com salah alslimanyah, SKAKA, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	294.79 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:48 ملاحظة: (401908000795-8136778804041104) MOHAMMAD ALBANI CO, SKAKA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	234.79 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:53:32 ملاحظة: (401922532306-6316936601031421) AlDawaa Pharmacy 567, SKAKA, SA	13.24 SAR	0.00 SAR	221.55 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت: 21:41:26 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010308964FR:نوره	0.00 SAR	200.00 SAR	421.55 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت: 22:15:46 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010308964FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	521.55 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:26:06 ملاحظة: (012125004142-5534816304023631) EST MAIL SHAL ALNAJMA, SKAKA, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	342.55 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:16:10 ملاحظة: (402022160281-6393632986033797) Al- Hassoun Center, SKAKA, SA	301.00 SAR	0.00 SAR	41.55 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:56 ملاحظة: (402022414854-6379938077591214) Sydlyt Dawaa Aljouf Al, SKAKA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	15.55 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:50:11 ملاحظة: (402010071496-8147346604027444) com salah alslimanyah, SKAKA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	10.55 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:48:20 ملاحظة: (402107481241-6406934572110197) OMAR MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 14:03:30 ملاحظة: E-/FRACCT/15400608016150561FR:مؤسسة	0.00 SAR	1,050.00 SAR	1,050.55 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:50:58 ملاحظة: (011450000007-5536526901300001) JADA 30, SKAKA, SA	1,050.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/01/28	حوالات فورية واردة الوقت: 17:12:13 ملاحظة: 202401285AALBIALBI2B10611711091429/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI*ALRUWAILI	0.00 SAR	500.00 SAR	500.55 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:47:54 ملاحظة: (402817474685-6417504245230131) SAHEL STATION 431, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	400.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:08:00**19:08:00:ملاحظة: (402819073935-6376101101008209) Aldawaa Pharmacy 558, SKAKA, SA	25.20 SAR	0.00 SAR	375.35 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:09:29**10:09:29:ملاحظة: (291009009756-5507054101251333) ALSHALAL CAR SERVICES, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	340.35 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:52:42**13:52:42:ملاحظة: (402901069385-8147343904027443) com salah alslimanyah, SKAKA, SA	65.50 SAR	0.00 SAR	274.85 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:59:25**13:59:25:ملاحظة: (402901037019-8151709404841793) ARIAF ALJOUF FOR VEGET, SKAKA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	248.85 SAR
2024/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:29:25**18:29:25:ملاحظة: Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	168.85 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:54:47**18:54:47:ملاحظة: (402918543998-6409946772139741) FAST CAR WASH, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	133.85 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:59:13**07:59:13:ملاحظة: (403004004967-1501055301207000) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	96.35 SAR
2024/01/30	حوالات فورية واردة الوقت: 22:03:34**22:03:34:ملاحظة: (20240130SAALBIALBI2B91912203340995/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد:ALRUWAILI)	0.00 SAR	100.00 SAR	196.35 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:04:07**22:04:07:ملاحظة: (403010012619-8187532501095266) SMAR ALSHRARI SHOP, SKAKA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	136.35 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:28:57**08:28:57:ملاحظة: (403108284864-6411912901051746) LOALOAH ALJOOD TWINAT, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	101.35 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:29:20**08:29:20:ملاحظة: (403108291265-6411912901051746) LOALOAH ALJOOD TWINAT, SKAKA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	97.85 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:16:12**12:16:12:ملاحظة: (403112154372-6374332077899914) Jazia Al Ahmad snow st, SKAKA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	80.85 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:19:46**12:19:46:ملاحظة: (403100069738-8147343904027443) com salah alslimanyah, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50.85 SAR
2024/01/31	حوالات فورية واردة الوقت: 18:38:40**18:38:40:ملاحظة: (20240131SAALBIALBI2B97611838033218/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد:ALRUWAILI)	0.00 SAR	150.00 SAR	200.85 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:39:18**18:39:18:ملاحظة: (403106037999-8157227502068052) GOLDEN FUEL STATION CO, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	100.85 SAR
2024/02/01	شراء انترنت(دولي) الوقت: 21:53:05**21:53:05:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 2932*****484783: IE	44.99 SAR	0.00 SAR	55.86 SAR
2024/02/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:53:05**21:53:05:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 2932*****484783: IE	1.43 SAR	0.00 SAR	54.43 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:36:54**11:36:54:ملاحظة: (403311364685-6359463577546214) Damascene crown bakery, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.43 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:50:11**14:50:11:ملاحظة: (021450000740-5547853771188855) TAMUANAT SNABEIL ALJOU, SKAKA, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	32.93 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:03**20:42:03:ملاحظة: (403420415559-6315737304155621) Mohammed Suliman Alhur, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	22.93 SAR
2024/02/04	إضافة راتب الوقت: 01:03:43**01:03:43:ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,022.93 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:15:24**08:15:24:ملاحظة: (403505005445-1501055301207000) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	4,010.43 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:34:26**13:34:26:ملاحظة: (403513341760-6394560445220718) TEABAT ALREZEQ FOR TRE, SKAKA, SA	228.00 SAR	0.00 SAR	3,782.43 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:59:57**18:59:57:ملاحظة: (403506040999-8154785601002933) Al Noor Library, SKAKA, SA	51.50 SAR	0.00 SAR	3,730.93 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:04:21**19:04:21:ملاحظة: (403507041000-8154785601002933) Al Noor Library, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,710.93 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:50:31**19:50:31:ملاحظة: (403519502432-6308810301133382) SHUELAT ALTAKHFIDAT, SKAKA, SA	43.70 SAR	0.00 SAR	3,667.23 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:05**20:14:05:ملاحظة: (403520135698-6406934572110197) OMAR MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,647.23 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:32:29**20:32:29:ملاحظة: (403508000123-8139363104046244) SPORT STEP, SKAKA, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	3,267.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Mtaam (403603353237-6374987031101535): ملاحظة:**03:35:39: الوقت: Saraya Altrky LI, SKAKA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	3,255.73 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (403605005540-1501055301207000): ملاحظة:**08:13:49: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	3,252.23 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (403608047857-8103453801049177): ملاحظة:**08:21:35: الوقت: Abdullah Al Yami Petro, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	3,052.23 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Aljouf (403611285113-6317792004154829): ملاحظة:**11:28:59: الوقت: 2CENTER, SKAKA, SA	1,025.00 SAR	0.00 SAR	2,027.23 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (021328000931-5547853771188855): ملاحظة:**13:28:26: الوقت: TAMUANAT SNABEIL ALJOU, SKAKA, SA	25.75 SAR	0.00 SAR	2,001.48 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (403620472944-6424460904042599): ملاحظة:**20:47:37: الوقت: nayrouz library degree, SKAKA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,968.48 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JARIR (403619028671-8156880401007340): ملاحظة:**22:13:23: الوقت: BOOKSTORE, SKAKA, SA	218.00 SAR	0.00 SAR	1,750.48 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (403805005757-1501055301207000): ملاحظة:**08:10:44: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,739.48 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sydlyt (403808404303-6396304577591214): ملاحظة:**08:40:53: الوقت: Dawaa Aljouf Al, SKAKA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,710.48 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) com (403800071084-8147343904027443): ملاحظة:**12:42:59: الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,671.48 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) OMAR (403819380986-6406934572110197): ملاحظة:**19:38:17: الوقت: MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,657.48 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (403904005845-1501055301207000): ملاحظة:**07:53:44: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	13.25 SAR	0.00 SAR	1,644.23 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (403913284922-6390658086123806): ملاحظة:**13:28:56: الوقت: Hassoun Center, SKAKA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,590.23 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RETAL (403913315513-6394237501273717): ملاحظة:**13:32:13: الوقت: EST, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,580.23 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (021827003061-5547472372128418): ملاحظة:**18:27:46: الوقت: SERVICE WAY, SKAKA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,380.23 SAR
2024/02/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS215 -403918056428) Agmt): ملاحظة:**21:18:36: الوقت: ag_d5fe361294d0417cb0e035ba4d7eea4e, Tamara, Riyadh, SA	124.93 SAR	0.00 SAR	1,255.30 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (404000036049-8154084701999915): ملاحظة:**12:07:41: الوقت: yamam Co - kudu, ARAR, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,223.30 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (404000036050-8154084701999915): ملاحظة:**12:30:12: الوقت: yamam Co - kudu, ARAR, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,179.30 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) CITY (404020014825-1130882322993128): ملاحظة:**20:03:56: الوقت: FLOWERB, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,172.30 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) CITY (404020012456-1130884023163145): ملاحظة:**20:04:53: الوقت: FLOWER25, SKAKA, SA	370.78 SAR	0.00 SAR	801.52 SAR
2024/02/09	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:37:03: الوقت: ITUNES.COM IE	42.99 SAR	0.00 SAR	758.53 SAR
2024/02/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:37:03: الوقت: ITUNES.COM IE	1.36 SAR	0.00 SAR	757.17 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (022142001230-5547853771188855): ملاحظة:**21:43:05: الوقت: TAMUANAT SNABEIL ALJOU, SKAKA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	749.17 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) com (404111074628-8147346604027444): ملاحظة:**11:03:07: الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	699.17 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SPORT (404108000171-8139363104046244): ملاحظة:**20:08:36: الوقت: STEP, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	697.17 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUPEE (022159000022-5547791171187945): ملاحظة:**21:59:40: الوقت: EST, DOMAT ALJANDA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	690.17 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUPEE (022202000024-5547791171187945): ملاحظة:**22:02:17: الوقت: EST, DOMAT ALJANDA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	676.17 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (111052009914-5507054101251333): ملاحظة:**10:53:08: الوقت: ALSHALAL CAR SERVIES, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	626.17 SAR
2024/02/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Yaqoot, Riyadh: ملاحظة:**16:27:35: الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	511.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:37 ملاحظة: (404220424852-6396064001033207) EXTRA-KSB, SKAKA, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	390.17 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:45:24 ملاحظة: (404310451549-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	360.17 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:14 ملاحظة: (404409090697-6406934572110197) MAJID AL BOGAMI T, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	340.17 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:43 ملاحظة: (021009022926-5512080102201464) ALSALAMAH LIBRARY, SKAKA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	298.17 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28 ملاحظة: (404418162155-6404480302232873) EVENING SNACK BUFFET F, GORAYYAT, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	258.17 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:33:54 ملاحظة: (404421334523-6396304577591214) Dawaa Aljout Al, SKAKA, SA	84.55 SAR	0.00 SAR	173.62 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:36:09 ملاحظة: (404421360125-6396304577591214) Dawaa Aljout Al, SKAKA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	164.62 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:22:37 ملاحظة: (404509049347-8103453801049177) Abdullah Al Yami Petro, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	64.62 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:42:11 ملاحظة: (404518420339-6394560945220718) TEABAT ALREZEQ FOR TRE, SKAKA, SA	17.39 SAR	0.00 SAR	47.23 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:51:09 ملاحظة: (404518510162-6394560445220718) TEABAT ALREZEQ FOR TRE, SKAKA, SA	16.98 SAR	0.00 SAR	30.25 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:04 ملاحظة: (404516010273-1501055401207001) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	25.25 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:43 ملاحظة: (021419000709-1636977801300001) of Commercial M, SKAKA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:51:00 ملاحظة: (404520505711-6377450204775942) MKTABH BABEL, SKAKA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 13:55:17 ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010445303FR:فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	151.50 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:41:47 ملاحظة: (021641001642-5547853771188855) TAMUANAT SNABEL ALJOU, SKAKA, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	130.00 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:41:16 ملاحظة: (404706061237-8147348604027445) salah alslimanyah, SKAKA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	106.00 SAR
2024/02/17	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 03:36:00 ملاحظة: (404800325296-Agmt d296abdc-eb93-410c-a1cc-4647860b3dd4, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	66.00 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:58:57 ملاحظة: (404814585002-6359463577546214) Damascene crown bakery, SKAKA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	54.00 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:13:37 ملاحظة: (404803068697-8154364504000259) Grocery for Foods, SKAKA, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	35.50 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:12 ملاحظة: (404808076420-8105521401044667) LOALOH ALJOOD, SKAKA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:20 ملاحظة: (404809024373-8180855802027886) time co, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:52 ملاحظة: (404821374416-6315201706155942) almarefa bookstore, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.50 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:23 ملاحظة: (404810034188-8154786001002934) Noor Library, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت: 10:44:15 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010308964FR:نوره	0.00 SAR	20.00 SAR	21.50 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:03:33 ملاحظة: (404911030854-8140957804015323) maktabt alsdiik, SKAKA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11.50 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت: 09:11:09 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010308964FR:نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	61.50 SAR
2024/02/26	شراء انترنت (محلي) الوقت: 09:52:48 ملاحظة: (404800325296-Agmt cb72d26d-4495-49a0-968d-71d119f9e3e0, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR
2024/03/05	إضافة راتب الوقت: 11:29:45 ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,021.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:24:29 ملاحظة: (406514242140-6417505245230131) STATION 431, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,991.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ALM (406503023312-8159431004033458) ملاحظة:**15:10:16: الوقت: ALFTH COM, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,891.50 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (406518010156-6408458572132143) ملاحظة:**18:01:09: الوقت: Sanabel Al Salam Co, SKAKA, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,833.50 SAR
2024/03/05	سحب - الصراف الآلي KHALEEJ CENTER FOR CAR, AL-JOUF: ملاحظة:**18:10:05: الوقت: (RAJHIA3L0480047T-8331)	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,333.50 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAHEL (406610501121-6417504745230131) ملاحظة:**10:50:20: الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,313.50 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (406612125633-6332881201925351) ملاحظة:**12:13:04: الوقت: DERAH TRADING CO, SKAKA, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	2,164.50 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) PH- (406620284529-6356226355042424) ملاحظة:**20:29:04: الوقت: 444, SKAKA, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	1,989.50 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) PH- (406620344531-6356226355042424) ملاحظة:**20:35:04: الوقت: 444, SKAKA, SA	29.55 SAR	0.00 SAR	1,959.95 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) com (406611078699-8147346604027444) ملاحظة:**23:39:14: الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,942.95 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (032342002809-5547853771188855) ملاحظة:**23:42:46: الوقت: TAMUANAT SNABEIL ALJOU, SKAKA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,931.95 SAR
2024/03/07	سحب - الصراف الآلي musaad muaisheer, Northern: ملاحظة:**11:27:31: الوقت: (1318N79170110415-112724101137)	500.00 SAR	0.00 SAR	1,431.95 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (071214010216-5507054101251333) ملاحظة:**12:14:36: الوقت: ALSHALAL CAR SERVIES, SKAKA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,406.95 SAR
2024/03/07	تحويل E-/FRACCT/15400608016150561FR: ملاحظة:**20:42:50: الوقت: مؤسسة	0.00 SAR	15.00 SAR	1,421.95 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (406807034719-8146613001140223) ملاحظة:**19:47:47: الوقت: ASALAT ALHARM CO, SKAKA, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,359.95 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) saving (406809040570-8180857202027888) ملاحظة:**21:50:54: الوقت: time co, SKAKA, SA	59.80 SAR	0.00 SAR	1,300.15 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (406822011710-6308810301133382) ملاحظة:**22:01:25: الوقت: SHUELAT ALTAKHIDAT, SKAKA, SA	63.25 SAR	0.00 SAR	1,236.90 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Al- (406823421306-6390658586143808) ملاحظة:**23:42:13: الوقت: Hassoun Center, SKAKA, SA	215.00 SAR	0.00 SAR	1,021.90 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (406912013526-6409703872136517) ملاحظة:**12:01:43: الوقت: ALFRSH AL AGTSAADYH, SKAKA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,010.40 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ZAWIT (406912490372-6308655603111738) ملاحظة:**12:49:32: الوقت: ALWESAM, SKAKA, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	952.90 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Al (406901035461-8154786001002934) ملاحظة:**13:20:15: الوقت: Noor Library, SKAKA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	908.90 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Cup (406913325646-6359501877581214) ملاحظة:**13:33:04: الوقت: and Kon Foundation, SKAKA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	873.90 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Jazia (406914390993-6374332077899914) ملاحظة:**14:39:33: الوقت: Al Ahmad snow st, SKAKA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	852.90 SAR
2024/03/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:19:57: الوقت: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	851.47 SAR
2024/03/09	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:19:57: الوقت: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	806.48 SAR
2024/03/09	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:23:11: الوقت: ITUNES.COM IE	42.99 SAR	0.00 SAR	763.49 SAR
2024/03/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**20:23:11: الوقت: ITUNES.COM IE	1.36 SAR	0.00 SAR	762.13 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Cup (406922235774-6359601577581214) ملاحظة:**22:24:06: الوقت: and Kon Foundation, SKAKA, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	666.13 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Cup (406922372076-6359601577581214) ملاحظة:**22:37:29: الوقت: and Kon Foundation, SKAKA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	664.13 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) JOOD (406923223122-6424166706052646) ملاحظة:**23:22:40: الوقت: ALRAYAN OPTICS, HAIL, SA	25.55 SAR	0.00 SAR	638.58 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (40721123829-6381593901964898) ملاحظة:**21:12:46: الوقت: WAHED HASHY RESTURANT, ARAR, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	555.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AMJD (407113362550-6424306504042167): ملاحظة:**13:36:33: الوقت: AUAD PETROL STATI, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	505.58 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) JOUF (407103001462-8136428904040754): ملاحظة:**15:39:01: الوقت: ALAZWAH EST, SKAKA, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	365.58 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) CITY (407301003582-1130882322993128): ملاحظة:**01:39:10: الوقت: FLOWERB, SKAKA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	347.58 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (131504070805-5504309445211010): ملاحظة:**15:05:10: الوقت: CARREFOUR, SKAKA, SA	120.55 SAR	0.00 SAR	227.03 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ARIAF (407403039458-8151709404841793): ملاحظة:**15:46:38: الوقت: ALJOUF FOR VEGET, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	212.03 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (142104010291-5507054101251333): ملاحظة:**21:04:49: الوقت: ALSHALAL CAR SERVIES, SKAKA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	197.03 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al- (407421274656-6396700586103804): ملاحظة:**21:27:51: الوقت: Hassoun Center, SKAKA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	188.03 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407512015437-1501055401207001): ملاحظة:**15:51:03: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	130.03 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) com (407702080509-8147346604027444): ملاحظة:**14:21:35: الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	115.53 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jazia (407714402665-6374332077899914): ملاحظة:**14:41:01: الوقت: Al Ahmad snow st, SKAKA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	111.53 SAR
2024/03/17	تحويل W-/FRACCT/29800608010308964FR: ملاحظة:**15:03:23: الوقت: نوره	0.00 SAR	200.00 SAR	311.53 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) IMILE (407715033011-6450943300065388): ملاحظة:**15:03:38: الوقت: LLC, SKAKA, SA	302.44 SAR	0.00 SAR	9.09 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) com (408000078716-8147343904027443): ملاحظة:**12:49:40: الوقت: salah alslimanyah, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.09 SAR
2024/03/25	حوالات فورية واردة 20240325SAALBIALBI2B36510258960113/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI: ملاحظة:**02:59:19: الوقت: المستفيد:**ALRUWAILI	0.00 SAR	500.00 SAR	503.09 SAR
2024/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Yaqoot, Riyadh: ملاحظة:**03:00:56: الوقت:	80.00 SAR	0.00 SAR	423.09 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bara (408510242230-637462427737214): ملاحظة:**10:24:35: الوقت: Shams Lhasb Alal, SKAKA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	405.09 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAHEL (408510451773-6417504245230131): ملاحظة:**10:45:26: الوقت: STATION 431, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	355.09 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (031117026354-5512080102201464): ملاحظة:**11:17:51: الوقت: ALSALAMAH LIBRARY, SKAKA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	348.09 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (032515003590-1637400701300001): ملاحظة:**15:11:34: الوقت: Hindam Al Fakher Tradi, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	318.09 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al- (408516232445-6390658086123806): ملاحظة:**16:23:32: الوقت: Hassoun Center, SKAKA, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	226.09 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (408622105487-6364399301186033): ملاحظة:**22:10:53: الوقت: HINDAM REVAN, RIYADH, SA	95.50 SAR	0.00 SAR	130.59 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alatf (032244019660-5553241477565114): ملاحظة:**22:44:33: الوقت: Wahd Altjaryt Co, SKAKA, SA	50.50 SAR	0.00 SAR	80.09 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alatf (032245019661-5553241477565114): ملاحظة:**22:46:01: الوقت: Wahd Altjaryt Co, SKAKA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	75.09 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Com (032622014974-1634246101300001): ملاحظة:**22:50:05: الوقت: corner store, SKAKA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	59.09 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) THE (408622591707-6356344455042693): ملاحظة:**22:59:12: الوقت: BEST SWEET SHOP, SKAKA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	56.09 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (408702000558-8157311702067962): ملاحظة:**14:31:22: الوقت: SAMENA, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	51.09 SAR
2024/03/28	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**21:57:44: الوقت: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	6.10 SAR
2024/03/28	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2932*****484783: ملاحظة:**21:57:44: الوقت: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	4.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/30	حوالات فورية واردة الوقت: **19:57:29:ملاحظة: 20240330SAAALBIB26111957151840/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد**ALRUWAILI	0.00 SAR	550.00 SAR	554.67 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **20:01:14:ملاحظة: W-/TOACCT/68000608010739214TO:ملاحظة: **المستفيد:نجاح محمد خالد غنطوس	500.00 SAR	0.00 SAR	54.67 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RUKAN (409201030655-8145582604026758):ملاحظة: **01:30:29:ملاحظة: ALAM ALMARAHAH CO, ARAR, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	8.67 SAR
2024/04/03	إضافة راتب الوقت: **00:35:05:ملاحظة: Mudud-Payroll Deposit:ملاحظة:	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,008.67 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: **01:02:14:ملاحظة: W-/TOACCT/29800608010308964TO:ملاحظة: **المستفيد:نوره رجاء عبيد الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,908.67 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: **01:20:36:ملاحظة: W-/TOACCT/15400608016150561TO:ملاحظة: **المستفيد:مؤسسة الدار العقارية	4,500.00 SAR	0.00 SAR	1,408.67 SAR
2024/04/03	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) SABS2132 -409416294914) Agmt):ملاحظة: **19:34:05:ملاحظة: 5c378a4a433d4a3496098b2405c52f, Tabby, Riyadh, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	1,328.17 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saraa (409507008854-8108691406008680):ملاحظة: **07:31:04:ملاحظة: Shop, BURAI DAH, SA	215.00 SAR	0.00 SAR	1,113.17 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409600362444-6301890406843707):ملاحظة: **00:36:33:ملاحظة: TMWINAT ZAD ALRBEAIAH, BURAI DAH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,072.17 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409621020508-6337057606846269):ملاحظة: **21:02:12:ملاحظة: MEDICINE PHARMACY NAJD, SHMASYYAH, SA	109.10 SAR	0.00 SAR	963.07 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALEH (409621333852-6375030477591211):ملاحظة: **21:33:45:ملاحظة: ALTURAIQI PHARMA, SHMASYYAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	911.07 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (409700143999-6301890406843707):ملاحظة: **00:14:47:ملاحظة: TMWINAT ZAD ALRBEAIAH, BURAI DAH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	888.57 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (040718011831-1631898001300001):ملاحظة: **18:34:35:ملاحظة: Decorative laundry Nil, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	830.57 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Rich (409807028643-8156100904002016):ملاحظة: **19:50:23:ملاحظة: Grocery Dhaif All, SKAKA, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	820.07 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: **01:37:29:ملاحظة: W-/TOACCT/57500608010025737TO:ملاحظة: **المستفيد:احمد سعيد علي العميري الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	770.07 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ASALT (040039012398-5541031101197570):ملاحظة: **00:39:52:ملاحظة: ALTAWFER, BURAI DAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	724.07 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) jadti (410001040237-8148442606037347):ملاحظة: **01:56:27:ملاحظة: sweet co, BURAI DAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	703.07 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) JNT (410014280165-6365154301657006):ملاحظة: **14:28:10:ملاحظة: EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	533.07 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OIL (410002038897-8135802707054229):ملاحظة: **14:40:05:ملاحظة: CASH, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	483.07 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ASALT (041532020659-5541031201197571):ملاحظة: **15:32:34:ملاحظة: ALTAWFER, BURAI DAH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	465.82 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (410016122913-6301165901939889):ملاحظة: **16:12:37:ملاحظة: Majed Oud, BURAI DAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	425.82 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410014033960-1500966106052485):ملاحظة: **17:03:05:ملاحظة: ALANOOD ALBUTI EST, BURAI DAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	420.82 SAR
2024/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:ملاحظة: **02:26:40:ملاحظة:	69.00 SAR	0.00 SAR	351.82 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410617004890-6386925706828221):ملاحظة: **17:00:56:ملاحظة: ALGHINAM EST, BURAI DAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	305.82 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (410623152714-6301890406843707):ملاحظة: **23:15:35:ملاحظة: TMWINAT ZAD ALRBEAIAH, BURAI DAH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	231.82 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Green (041818020981-1634535501300001):ملاحظة: **18:41:13:ملاحظة: Symbols for Trad, RIYADH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	86.82 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: **19:23:52:ملاحظة: E-/FRACCT/15400608016150561FR:ملاحظة:	0.00 SAR	300.00 SAR	386.82 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALRIYF (410922560327-6329622206827067):ملاحظة: **22:56:09:ملاحظة: ALSHARQI RESTAU, SHMASYYAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	352.82 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (411008008575-8150244906850933):ملاحظة: **08:51:03:ملاحظة: TMWINAT ZAD ALRBEAIAH, BURAI DAH, SA	39.25 SAR	0.00 SAR	313.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (411114029220-8126683101383212) الوقت: **17:39:41:ملاحظة: Drees 773, BURAI DAH, SA	205.02 SAR	0.00 SAR	108.55 SAR
2024/04/22	حوالات فورية واردة الوقت: **10:15:55:ملاحظة: 20240422SALBIALBI2B32111015335620/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد:ALRUWAILI	0.00 SAR	120.00 SAR	228.55 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ETC (411311384372-6395787101290634) الوقت: **11:38:53:ملاحظة: YASSER, SKAKA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	143.55 SAR
2024/04/22	حوالة فورية صادرة Tariq Mohammed/9122042400210492:ملاحظة: **11:47:02: الوقت: Tariq Mohammed:المستفيد:Abdullah Alsamrin/966507215941 Abdullah Alsamrin	20.00 SAR	0.00 SAR	123.55 SAR
2024/04/22	رسوم حوالة فورية صادرة Tariq Mohammed/9122042400210492:ملاحظة: **11:47:02: الوقت: Tariq Mohammed:المستفيد:Abdullah Alsamrin/966507215941 Abdullah Alsamrin	0.58 SAR	0.00 SAR	122.97 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) com (411410086602-8147346604027444) الوقت: **22:37:06:ملاحظة: salah alslimanyah, SKAKA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	78.97 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) com (411410086603-8147346604027444) الوقت: **22:37:51:ملاحظة: salah alslimanyah, SKAKA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	75.97 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sydlyt (411422431106-6396304577591214) الوقت: **22:43:20:ملاحظة: Dawaa Aljouf Al, SKAKA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	54.97 SAR
2024/04/24	تحويل W-/TOACCT/15400608012033480TO:ملاحظة: **00:03:34:الوقت: **المستفيد:فهد مسعد طابع الفاضلي البلوي	15.00 SAR	0.00 SAR	39.97 SAR
2024/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **13:20:24:ملاحظة: 20240428SALBIALBI2B01711320962070/ABDULKARIM OWAID ABDULKARIM OWAID ALRUWAILI:المستفيد:ALRUWAILI	0.00 SAR	280.00 SAR	319.97 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (281359077605-5577136401114730) الوقت: **14:00:28:ملاحظة: MCDONALDS-AL-ZZAHOUR, SKAKA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	287.97 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PH- (411914135145-6356226355042424) الوقت: **14:14:44:ملاحظة: 444, SKAKA, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	228.97 SAR
2024/04/30	تحويل W-/TOACCT/55400608114010390TO:ملاحظة: **19:21:27:الوقت: **المستفيد:عبدالله عيد مساهر الرويلي	12.00 SAR	0.00 SAR	216.97 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALMA (050015012542-5539075502064604) الوقت: **00:15:51:ملاحظة: AL HARTHI EST, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	166.97 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Art Al (412200324993-6393488304155411) الوقت: **00:32:58:ملاحظة: Faisalah Tradi, SKAKA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	140.97 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Art Al (412200350995-6393488304155411) الوقت: **00:35:18:ملاحظة: Faisalah Tradi, SKAKA, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	124.47 SAR
2024/05/02	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 2932*****484783:ملاحظة: **22:45:54:الوقت: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	79.48 SAR
2024/05/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2932*****484783:ملاحظة: **22:45:54:الوقت: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	78.05 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nagy (050222003488-1637246201300001) الوقت: **22:49:53:ملاحظة: Ayed Raghian Al S, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	74.05 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Majdi (412310002552-8157219101146214) الوقت: **22:53:10:ملاحظة: Al-Khalidi Elect, SKAKA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	44.05 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PH- (412323323315-6356226355042424) الوقت: **23:33:31:ملاحظة: 444, SKAKA, SA	15.30 SAR	0.00 SAR	28.75 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Agda (412411079922-8154364504000259) الوقت: **23:25:54:ملاحظة: Grocery for Foods, SKAKA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	25.75 SAR
2024/05/05	إضافة راتب Mudud-Payroll Deposit:ملاحظة: **01:07:04:الوقت:	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,025.75 SAR
2024/05/05	حوالة فورية صادرة الوقت: **13:49:05:ملاحظة: 9105052400295714:عبدالكريم عويد براك الرويلي:المستفيد:عبدالكريم عويد براك الرويلي	500.00 SAR	0.00 SAR	5,525.75 SAR
2024/05/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:49:05:ملاحظة: 9105052400295714:عبدالكريم عويد براك الرويلي:المستفيد:عبدالكريم عويد براك الرويلي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,525.17 SAR
2024/05/05	تحويل W-/TOACCT/36900608016118338TOELGHAZALI:المستفيد:ELGHAZALI BAHRELDIN HAYATI OSMAN	100.00 SAR	0.00 SAR	5,425.17 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) MHL (412619514394-6377269277544114) الوقت: **19:51:56:ملاحظة: HLA QTIN LLHLWAT, SKAKA, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	5,320.17 SAR
2024/05/06	سحب - الصراف الآلي AL SAYARA GAS STATION, AL-JOUF:ملاحظة: **20:37:09:الوقت: ((RAJHIA5L04800N8G-4602	4,500.00 SAR	0.00 SAR	820.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (412721125632-8165257506852107): ملاحظة: **00:04:47: الوقت: HATAB BAKERY, HAFOUF, SA	44.34 SAR	0.00 SAR	775.83 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswaq (412700364235-6359086477541114): ملاحظة: **00:38:31: الوقت: Nesma Alshmal Th, SKAKA, SA	27.95 SAR	0.00 SAR	747.88 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412719015943-1501055301207000): ملاحظة: **22:46:23: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	5.25 SAR	0.00 SAR	742.63 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BR- (070121047609-5500700501947658): ملاحظة: **01:21:50: الوقت: RAHMANIA DIST SAKAK, SKAKA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	729.63 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) SALMA (050151013775-5539075502064604): ملاحظة: **01:51:57: الوقت: AL HARTHI EST, SKAKA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	679.63 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412802113102-6394559445220718): ملاحظة: **02:11:40: الوقت: TEABAT ALREZEQ FOR TRE, SKAKA, SA	76.83 SAR	0.00 SAR	602.80 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (412800016011-1501055301207000): ملاحظة: **03:21:58: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	502.80 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412815464316-6394559445220718): ملاحظة: **15:46:56: الوقت: TEABAT ALREZEQ FOR TRE, SKAKA, SA	311.80 SAR	0.00 SAR	191.00 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412813024445-1501055401207001): ملاحظة: **16:07:13: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	148.00 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412813024446-1501055401207001): ملاحظة: **16:08:12: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	147.00 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412912024654-1501055401207001): ملاحظة: **15:13:05: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	133.00 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412912024656-1501055401207001): ملاحظة: **15:16:09: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	102.50 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051522005837-5541814601232774): ملاحظة: **15:23:01: الوقت: Wedyan Najd Fuel Co, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	52.50 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Nights (050823047871-1633895901300001): ملاحظة: **23:25:29: الوقت: passion for dri, SKAKA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	28.50 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (413117422517-6426987206061540): ملاحظة: **17:42:59: الوقت: Hassoun Center Co, SKAKA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051018001408-1639247401300001): ملاحظة: **18:26:28: الوقت: Mohammed Khalif Abdull, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413118560396-6359463577546214): ملاحظة: **18:56:10: الوقت: Damascene crown bakery, SKAKA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3.50 SAR
2024/05/12	تحويل W-/FRACCT/37200608010097087FR: ملاحظة: **14:42:44: الوقت: فيصل	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,003.50 SAR
2024/05/12	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين W -/007-2573848393-5240274059: ملاحظة: **21:38:36: الوقت:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3.50 SAR
2024/05/13	تحويل W-/FRACCT/29800608010308964FR: ملاحظة: **00:02:05: الوقت: نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	53.50 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (413421016889-1501055301207000): ملاحظة: **00:02:35: الوقت: ALSARH WAHED, SKAKA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	11.50 SAR
2024/05/14	تحويل W-/FRACCT/16500608010445303FR: ملاحظة: **23:31:21: الوقت: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	61.50 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052356006848-5541814601232774): ملاحظة: **23:56:35: الوقت: Wedyan Najd Fuel Co, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR
2024/05/16	تحويل W-/FRACCT/29800608010308964FR: ملاحظة: **12:05:25: الوقت: نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	71.50 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (161215047018-5504311045211010): ملاحظة: **12:15:28: الوقت: CARREFOUR, SKAKA, SA	61.85 SAR	0.00 SAR	9.65 SAR
2024/05/16	تحويل W-/FRACCT/35500608018049800FR: ملاحظة: **20:24:41: الوقت: منار	0.00 SAR	800.00 SAR	809.65 SAR
2024/05/16	تحويل W-/FRACCT/35500608018049800FR: ملاحظة: **20:26:25: الوقت: منار	0.00 SAR	50.00 SAR	859.65 SAR
2024/05/16	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W -/040-1073060954-5246903551: ملاحظة: **20:33:33: الوقت:	850.00 SAR	0.00 SAR	9.65 SAR
2024/05/18	تحويل W-/FRACCT/29800608010308964FR: ملاحظة: **00:34:19: الوقت: نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	39.65 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
18.15 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:26:01**ملاحظة: (413922017631-1501055301207000) ALSARH WAHED, SKAKA, SA	2024/05/18

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

